
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

 

СООБРАЌАЕН ОТСЕК  

РЕЗУЛТАТ ОД 2. КОЛОКВИУМ ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 1 

 
R.b. Broj 

na 

indeks 

Poeni 

od 40 

1.  7727 12 
2.  7670 - 
3.  7773 - 
4.  7662 - 
5.  7716 14 
6.  7710 - 
7.  7664 31,5 
8.  7741 23 
9.  7689 21 
10.  7736 21 
11.  7753 9 
12.  7264 - 
13.  7776 - 
14.  7712 13 
15.  7774 - 
16.  7778 21 
17.  7797 - 
18.  7752 13,5 
19.  7726 28 
20.  7739 - 
21.  7749 21,5 
22.  7665 - 
23.  7786 - 

 
Заклучно со реден број 23.    

 

Увид во тестовите на 13.1.2011 од 10.00 до 12.00 часот во кабинет 301. 

 

 

Битола, 3.1.2011                     доц.  д-р Валентина Илиева 


